



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# BAC Corrosion Holding ApS

Færøvej 7 - 9, 4681 Herfølge

CVR-nr. 36 42 14 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

---

Christian Peter Thomsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BAC Corrosion Holding ApS Færøvej 7 - 9 4681 Herfølge  CVR-nr.: 36 42 14 87 Stiftet: 31. oktober 2014 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Christian Peter Thomsen Birgith Byske Jørgensen Torben Leif Thomsen
<b>Direktion</b>	Christian Peter Thomsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Christian Peter Thomsen Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	BAC Corrosion Control A/S, Køge BAC IT ApS, Køge BAC Finans ApS, Køge Impalloy Holding A/S, Køge Christian Peter Thomsen Ejendomme ApS, Køge



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering i aktier og anpartar samt konsulentvirksomhed/management.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.962 t.kr. mod 4.669 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.071 t.kr. mod 3.909 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der udarbejdes ikke koncernregnskab, da dette udarbejdes på et højere niveau i selskabet Christian Peter Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 26 46 97 32.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.961.655</b>	<b>4.668.874</b>
1 Personaleomkostninger	-1.372.420	-3.558.133
<b>Driftsresultat</b>	<b>589.235</b>	<b>1.110.741</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.786.383	3.554.845
Andre finansielle indtægter	1.393.400	781.500
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.617.752	-1.437.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.151.266</b>	<b>4.009.126</b>
4 Skat af årets resultat	-80.256	-99.924
<b>Årets resultat</b>	<b>5.071.010</b>	<b>3.909.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	2.071.010	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.090.798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.071.010</b>	<b>3.909.202</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.813.274	44.026.891
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.813.274</u>	<u>44.026.891</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.813.274</u></b>	<b><u>44.026.891</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.696.686	12.759.327
Andre tilgodehavender	<u>595.819</u>	<u>68.186</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.292.505</u>	<u>12.827.513</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>247.210</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.292.505</u></b>	<b><u>13.074.723</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>65.105.779</u></b>	<b><u>57.101.614</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	3.144.225	1.073.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.194.225</b>	<b>6.123.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	46.219	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.734.714	49.696.846
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.256	99.924
Anden gæld	1.025.365	1.156.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.911.554	50.978.399
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58.911.554</b>	<b>50.978.399</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>65.105.779</b>	<b>57.101.614</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.279.423	3.420.196
Pensioner	76.800	122.300
Andre omkostninger til social sikring	16.197	15.637
	<u><b>1.372.420</b></u>	<u><b>3.558.133</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat fra datterselskaber	4.786.383	3.554.845
	<u><b>4.786.383</b></u>	<u><b>3.554.845</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.617.752	1.437.960
	<u><b>1.617.752</b></u>	<u><b>1.437.960</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	80.256	99.924
	<u><b>80.256</b></u>	<u><b>99.924</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2017	61.976.885	61.976.885	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>61.976.885</b>	<b>61.976.885</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2017	-17.949.994	-16.504.839	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.786.383	3.554.845	
Udbytte	-5.000.000	-5.000.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-18.163.611</b>	<b>-17.949.994</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>43.813.274</b>	<b>44.026.891</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BAC Corrosion Control A/S, Køge	100 %	10.530.782	3.168.112
BAC IT ApS, Køge	100 %	-4.680	-81.378
BAC Finans ApS, Køge	100 %	1.235.540	40.710
Impalloy Holding A/S, Køge	100 %	12.927.853	881.746
Christian Peter Thomsen Ejendomme ApS, Køge	100 %	19.123.779	777.193
		<b>43.813.274</b>	<b>4.786.383</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2017		1.073.215	2.164.013
Årets overførte overskud eller underskud		2.071.010	-1.090.798
		<b>3.144.225</b>	<b>1.073.215</b>



31/12 2017

31/12 2016

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Peter Thomsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


